trasladado a ninguna comisión. Dado que UNCOOSUR cumplió con lo estipulado en el 
convenio para la realización del evento, así como los acuerdos del Concejo Municipal. 

Mocionamos para:  

Proceder al finiquito correspondiente y que UNCOOSUR proceda a depositar la suma de   
¢365.889 (trescientos sesenta y cinco mil ochocientos ochenta y nueve colones 
exactos), correspondiente al excedente a la cuenta corriente de la Municipalidad de 
Pérez Zeledón”.  

La regidora María Ester Madriz Picado comparte que procedió a revisar el expediente, 
recuerda que por acuerdo municipal UNCOOSUR realizó la exposición anterior, entregó el